
1 

 

 
KOMUNĀLĀ TEHNIKA 

 
 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

SĀLS UN SMILTS KAISĪTĀJS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

• Augstražīgs un uzticams 
• Komplektācijā ietverts gumijas pārsegs 
• 180° kaisīšanas leņķis 
• Pieejams gan montāžai uz darbarīka savienojuma plāksnes, gan arī kā 

velkams agregāts 
• Vairāksektoru ierobežotājs kā papildu aprīkojums — precīzākai kaisīšanai 
• Uz darbarīka savienojuma plāksnes montējamais modelis aprīkots ar 

hidrauliskās piedziņas izkliedētāju 

• Velkamā agregāta izkliedētāja plāksnes piedziņu nodrošina uz ass 
montējams planetārais pārvads 

Šis darbarīks ir neaizstājams ziemas darbos, kad automobiļu stāvlaukumos, gājēju 

zonās un citās vietās nepieciešams izkaisīt dažāda veida ledus apstrādes produktus. Aiz 
traktora velkamais modelis apvienojumā ar uz traktora uzstādītu sniega lāpstu vai sniega pūtēju ļauj vienlaicīgi 

veikt gan sniega tīrīšanu, gan arī pretapledošanas materiāla izkaisīšanu. Kaisītāju iespējams izmantot arī gada 
siltajā sezonā, lai veiktu seklu vai mēslojuma izkaisīšanu. Materiāla kaisīšanas daudzums ir vienkārši regulējams 

ar ierobežotāja palīdzību. 

 
 
 
 

(*) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju (1) Nepieciešams piekabes savienojums. 

Papildpiederumi Kods 
Plūsmas virzītājs no nerūsošā tērauda C890187 

 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 
Velkams, centrifugāls                 
Centrifugāls, nerūsošais tērauds                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

Modelis Tilpums 
Maks. 
svars* 

Maks. kaisīšanas 
platums — 

granulas 

Maks. kaisīšanas 
platums — kristāliska 

viela 
Svars Kods 

Velkams, centrifugāls(1) 200 l 200 kg 12 – 14 m 6 – 7 m 80 kg C890186 
Centrifugāls, nerūsošais tērauds 200 l 200 kg 12 – 14 m 6 – 7 m 54 kg C890185 


